（別記様式１ 本人申請）

  年  月  日

石川地域づくり協会会長 宛

                   申請者 住所

                       （ふりがな）

                       氏名

石川地域づくりコーディネーター申請書

石川地域づくりコーディネーターとして下記事項を添えて申請します。

連絡先（自宅）
電話           （携帯電話）

Ｅメール             ＦＡＸ

連絡先（職場）
電話

Ｅメール             ＦＡＸ

ＨＰアドレス

生年月日 （西暦）    年   月   日（   歳）

性別       男      女

職業

最終学歴

所属団体（役職）

申請理由

（該当するもの

に○）

１ ２名以上のコーディネーターから推薦された者

２ 協会運営委員を５年以上務めた者

３ 県内外で地域づくりコーディネートの実績を有する者

４ 専門的な知識を有し、かつ、地域づくり活動に献身的に関われる者

得意分野

コーディネート

できる内容

コーディネート

の実績（年度、事

業名、事業主体、

概要）

自己ＰＲ